7 上海迪奥机电设备

有限公司

参股 30% 机电设备、五金交电、汽摩配件、建筑

装潢材料、电子、电器产品的销售。（涉

及行政许可的，凭许可证经营）。

张娇娥：40%

颜玲君：30%

备

注

该公司其他股东中，张娇娥系王相荣妻子，颜玲君系王壮利妻子。

该公司设立于 2005 年，股东设立该公司主要是为了从事机电设备贸易业务。除为本公司的银行融资提供担

保外，该公司设立后与本公司无其他关联交易。

C、王壮利控股、参股和实际控制的企业及该等企业的其他股东情况

序

号

控股、参股或实

际控制企业名

称

控股 /参

股 /实际

控制

持股比例 经营范围
其它股东及

持股情况

1
台州新科环保研究

所有限公司
参股 30%

环保技术的研究；环保设备的设计、

生产与销售（涉及法律、行政法规禁

止和限制的项目除外）。

王相荣：40%

张灵正：30%

2
温岭利欧控股有限

公司
参股 30%

国家法律、法规和政策允许的投资业

务。

王相荣：40%

张灵正：30%

3
温岭市利欧废旧物

资经营部
参股 30%

生产性废旧金属、废旧塑料回收、销

售。

王相荣：40%

江灵花：30%

4
浙江鑫欧机电有限

公司
参股 9.51%

机电设备（不含汽车）、机械设备、

电子产品的研究、开发、制造、销售；

冷扎定转子加工、销售；摩托车、金

属材料、百货、五金、建筑材料（不

含危险化学品）、化工产品（不含危

险化学品及易制毒化学品）销售。

钟仁志：56.3%

王相荣：12.68%

蔡海红：12%

张灵正：9.51%

5
温岭市鑫磊空压机

有限公司
参股 9.51%

压缩机研发、制造、销售；货物进出

口、技术进出口（法律、行政法规禁

止和限制的项目除外）。

钟仁志：56.3%

王相荣：12.68%

蔡海红：12%

张灵正：9.51%

6
温岭市鑫晶机械有

限公司
参股 9.51%

压力容器制造（持资质证书经营）、

销售。

钟仁志：56.3%

王相荣：12.68%

蔡海红：12%

张灵正：9.51%

7
温岭市利恒机械有

限公司
参股 9.51% 机床、压铸机制造、销售。

钟仁志：56.3%

王相荣：12.68%

蔡海红：12%

张灵正：9.51%

3、本公司其它股东及其他董事、监事、高级管理人员及核心技术人员对外

投资情况

本公司其它股东颜土富、王珍萍、温岭中恒投资有限公司未投资其它企业。

   浙江利欧股份有限公司招股说明书

1-1-53

根据核查及相关人员声明，颜土富、王珍萍以及其他董事、监事、高级管理人员

及核心技术人员未投资其他企业。

七、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

1、本次发行情况

本公司本次发行前总股本为5,628万股，本次拟公开发行1,900万A股股票，

发行完成后公司股本为 7,528 万股。本次发行的股份占发行后总股本的比例为

25.24%。各股东发行前后的持股情况如下表：

 发行前 发行后

股东 持股数(股) 持股比例 持股数(股) 持股比例

王相荣 20,260,800 36% 20,260,800 26.91%

张灵正 15,195,600 27% 15,195,600 20.19%

王壮利 15,195,600 27% 15,195,600 20.19%

温岭中恒投资有限公司 4,502,400 8% 4,502,400 5.98%

颜土富 562,800 1% 562,800 0.75%

王珍萍 562,800 1% 562,800 0.75%

 社会公众股 0 0 19,000,000 25.24%

合计 56,280,000 100% 75,280,000 100%

   2、本公司前十名股东

股东 持股数（股） 持股比例

王相荣 20,260,800 36%

张灵正 15,195,600 27%

王壮利 15,195,600 27%

温岭中恒投资有限公司 4,502,400 8%

颜土富 562,800 1%

王珍萍 562,800 1%

合计 56,280,000 100 %

3、前十名自然人股东及其任职情况

自然人股东名称 持股比例（%） 在本公司任职情况

   浙江利欧股份有限公司招股说明书

1-1-54

王相荣 36% 本公司董事长

张灵正 27% 本公司董事、总经理

王壮利 27% 本公司董事、副总经理

颜土富 1% 本公司副总经理

王珍萍 1% 未在本公司任职

（二）股东关联关系及关联股东的各自持股比例

本公司股东中，王相荣与王壮利、王珍萍分别系兄弟、兄妹关系，王相荣、

王壮利、王珍萍持有本公司的股权比例分别为 36%、27%、1%。王相荣同时持有

温岭中恒投资有限公司 60%的股权，温岭中恒投资有限公司持有公司 8%的股权。

（三）股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

1、王相荣承诺

“自浙江利欧股份有限公司首次向社会公开发行股票并上市之日起三十六

个月内，本人不转让或者委托他人管理本人所持有的浙江利欧股份有限公司股

份，也不由浙江利欧股份有限公司回购本人所持有的股份。

除上述承诺外，本人作为浙江利欧股份有限公司的董事，同时承诺：本人在

浙江利欧股份有限公司任职期间，每年转让的股份不超过本人所持有浙江利欧股

份有限公司股份总数的百分之二十五，且离职后半年内不转让本人所持有的浙江

利欧股份有限公司股份。”

2、王壮利承诺

“自浙江利欧股份有限公司首次向社会公开发行股票并上市之日起三十六

个月内，本人不转让或者委托他人管理本公司所持有的浙江利欧股份有限公司股

份，也不由浙江利欧股份有限公司回购本人所持有的股份。